  27.11.2025                                                                                          № 2978
Про проведення програми 

«Стажування молоді в органах 
місцевого самоврядування» 

З метою залучення молоді до процесу прийняття рішень на місцевому рівні, створення умов для професійного зростання перспективних молодих державних службовців і посадових осіб місцевого самоврядування, на виконання Комплексної програми «Молодь Кременчука» на 2021-2025 роки, керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

вирішив:

1. Провести програму «Стажування молоді в органах місцевого самоврядування» (далі – Програма) з 10 по 22 грудня 2025 року з дотриманням вимог безпеки, порядку, а також визначеного алгоритму дій у разі надходження сигналу «Повітряна тривога».
2. Затвердити перелік посадових осіб, виконавчих органів та комунальних підприємств Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, задіяних в межах Програми з 11 по 22 грудня 2025 року (додається).
3. Керівникам виконавчих органів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області сприяти стажуванню молоді в межах Програми.

4. Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (Михайленко С.О.) поширити інформацію про проведення Програми серед підпорядкованих закладів загальної середньої освіти.
5. Департаменту молоді та спорту Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (Медведенко О.В.) провести        10 грудня 2025 року тренінг для учасників Програми у приміщенні Молодіжного Парламенту Кременчука за адресою: вул. Шевченка, буд. 19/3.
6. Провести відкриття Програми 11 грудня 2025 року о 14 год. 00 хв. у великій залі адміністративної будівлі Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (пл. Перемоги, 2).
7. Провести презентацію результатів Програми 22 грудня 2025 року о       15 год. 00 хв. у великій залі адміністративної будівлі Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (пл. Перемоги, 2).
8. Адміністративно-господарському відділу виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (Дібров Д.І.) забезпечити доступ учасників до адміністративної будівлі Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області      (пл. Перемоги, 2) під час проведення Програми.
9. Призначити відповідальним за проведення Програми з 10 по 22 грудня 2025 року департамент молоді та спорту Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (Медведенко О.В.).

10. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
11. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Проценка Р.О. та керівника апарату міського голови виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Пищиту С.М.
Міський голова  





     Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
Додаток 

до рішення виконавчого комітету  

Кременчуцької міської ради 

Кременчуцького району  

Полтавської області
Перелік посадових осіб, виконавчих органів та комунальних підприємств Кременчуцької міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області, задіяних в межах Програми 

з 11 по 22 грудня 2025 року
	№
	Перелік посадових осіб, виконавчих органів та комунальних підприємств
	П.І.П. начальника/директора 
	Кількість учасників

	1. 
	Міський голова
	Малецький Віталій Олексійович 
	1

	2. 
	Секретар міської ради
	Гриценко Юрій Васильович
	1

	3. 
	Перший заступник міського голови
	Пелипенко Володимир Михайлович
	1

	4. 
	Заступник міського голови
	Проценко Руслан Олександрович 
	1

	5. 
	Заступник міського голови
	Усанова Ольга Петрівна


	1

	6. 
	Заступник міського голови
	Кравченко Дмитро Васильович
	1

	7. 
	Заступник міського голови – Директор Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	Москалик Іван Володимирович 
	1

	8. 
	Заступник міського голови – директор Департаменту фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	Неіленко Тетяна Григорівна
	1

	9. 
	Керуючий справами виконкому міської ради
	Шаповалов Руслан Васильович
	1

	10. 
	Крюківська районна адміністрація Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
	Директор: Лозовик Дмитро Борисович 
	1

	11. 
	Автозаводська районна адміністрація Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	Директор: Заводчікова Наталія Григорівна 
	1

	12. 
	Департамент молоді та спорту Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	Директор: Медведенко Олег Володимирович 
	1

	13. 
	Юридичний департамент виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
	Директор: Мирошніченко Валерій Вікторович 
	1

	14. 
	Департамент у справах сімей та дітей Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	Директор: Довбиш Наталія Євгенівна 
	1

	15. 
	Департамент соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	Директор:

Доценко Марина Миколаївна
	1

	16. 
	Департамент «Центр надання адміністративних послуг» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	Директор:

 Печериця Тетяна Володимирівна
	1

	17. 
	Департамент охорони здоров’я Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
	Директор: Середа Максим Володимирович 
	1

	18. 
	Департамент освіти 

Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	В.о. директора: Михайленко Світлана Олександрівна 
	1

	19. 
	Управління культури і туризму Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	Начальник: Вологодська Ірина Валеріївна 
	1

	20. 
	Управління по роботі зі зверненнями громадян Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	Начальник: Разумна Олеся Антонівна
	1

	21. 
	Управління розвитку підприємництва, торгівлі, побуту та регуляторної політики виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	Начальник: Стефаненко Євгенія Олександрівна
	1

	22. 
	Управління транспорту виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
	Начальник: Івашина Руслан Володимирович 
	1

	23. 
	Управління контролю за станом благоустрою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
	Начальник: Окунь Володимир Валентинович  
	1

	24. 
	Організаційно–контрольний відділ апарату міського голови виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	Начальник: Безугла 

Ольга Володимирівна
	1

	25. 
	Відділ екологічної безпеки виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
	Начальник: Федюн Олексій Михайлович  
	1

	26. 
	Комунальне підприємство «Кременчуцька міська телерадіокомпанія» 

Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	Директор: Перепелятник Сергій Леонідович
	2

	27. 
	Комунальне некомерційне підприємство «Центр надання соціальних послуг «ТУРБОТА» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	Директор: Ємець Марина Володимирівна
	1

	Всього:
	28


Керуючий справами виконкому

міської ради


   

                         Руслан ШАПОВАЛОВ
Радник міського голови 

апарату міського голови 
виконавчого комітету 
Кременчуцької міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області





                  Ігор ШТЕФАН
_______________________________________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від  _____________20_____  № _______

Сторінка 2 з 6

